

Rabo Invest ApS
c/o Paustian A/S, Kalkbrænderiløbskaj 2, 2100 København Ø
CVR-nr. 29 40 35 62
Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Bent Borch-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rabo Invest ApS
c/o Paustian A/S
Kalkbrænderiløbskaj 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 40 35 62
Stiftet: 2. marts 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Finn Krogh Rants
Bent Borch-Christensen

Direktion

Bent Borch-Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Paustian Holding A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering, samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.244 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	0	0
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	9.244.300	-3.972.874
3 Øvrige finansielle omkostninger	-412	-1.642
Resultat før skat	9.243.888	-3.974.516
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.243.888	-3.974.516
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.244.300	-3.972.874
Disponeret fra overført resultat	-412	-1.642
Disponeret i alt	9.243.888	-3.974.516
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	43.000.000	0

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	39.131.479	29.887.179	
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.131.479	29.887.179	
Anlægsaktiver i alt	39.131.479	29.887.179	
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender	191.666	191.665	
Tilgodehavender i alt	191.666	191.665	
Likvide beholdninger	51.370	51.782	
Omsætningsaktiver i alt	243.036	243.447	
Aktiver i alt	39.374.515	30.130.626	

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.050.228	16.805.928
Overført resultat	11.455.532	11.455.943
Egenkapital i alt	39.005.760	29.761.871
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	368.755	368.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.755	368.755
Gældsforpligtelser i alt	368.755	368.755
Passiver i alt	39.374.515	30.130.626

1 Efterfølgende begivenheder

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afhændet samtlige kapitalandele.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>412</u>	<u>1.642</u>
	<u>412</u>	<u>1.642</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-615234816251

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-03-16 19:45:02 UTC

NEM ID 

Bent Borch-Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-615234816251

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-03-16 19:45:02 UTC

NEM ID 

Finn Krogh Rants

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-349353211541

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-16 20:07:32 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-16 20:16:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HN2C8-KLESA-008Z3-LNJ0X-WV12W-EWXXNH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>